Zamanımıza
şiirleri ulaşan kadim Arap şairleri İslami
yet'ten 150-200 yıl öncesine dayanırsa da
mevcut örneklerin gelişme süresi 2000 yıl
dan az değildir. Dil bilginleri l l. (VIII.) yüz
yılın sonlarından başlayarak şairleri taba
kalara ayırmışlar, İbn Sellam ei-Cumahl (ö.
231/846 [?])başta olmak üzere bazı edip
ler bu konuda müstakil eserler yazmışlar
dır. Ebu Ubeyde ile Asınal'nin şairleri Ca
hill, İslami ve muhadraml diye üç grup ha
linde ele aldıklarını söyleyen İbn Sellam Ca
hiliye şairlerini on üç, İslam şairlerini on
tabakaya ayırmıştır.